ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

      постановлением администрации

      Каневского сельского поселения

       Каневского района

       от    __________    №      ___    .
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по подведению итогов смотра-конкурса по благоустройству «Каневская – наш дом» в 2018 году

 16.08.2018 года

     ст-ца Каневская
На заседании присутствовали:

1. В.В.Жуковский – заместитель главы Каневского сельского поселения Каневского района, председатель комиссии;

2. С.Ю.Осипов – ведущий специалист отдела по содержанию объектов благоустройства и озеленения МКУ «Управление имущественных отношений и организации основной деятельности», секретарь комиссии;

3. В.В.Дараганов – директор МУП «Чистая станица», член комиссии;

4. Л.А.Васильева – председатель органа ТОС 33–34, член комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1.  Подведение итогов смотра-конкурса по благоустройству территории

Каневского сельского поселения Каневского района «Каневская – наш дом» 2018 года.

В результате изучения представленных документов:

РЕШИЛИ:

1. Считать самым благоустроенным хутором Каневского сельского поселения Каневского района:

- хутор Орджоникидзе (руководитель органа ТОС- Большаков В.А.), также отметить в данной номинации руководителей органов ТОС хутора Сухие Челбасы Герасименко Р.Н. и хутора Средние Челбасы Федорову О.Ф.
2. Считать лучшим предприятием по благоустройству Каневского сельского поселения Каневского района:

- МУП «Чистая станица», директор Дараганов Вячеслав Викторович.

3. Считать лучшими подворьями Каневского сельского поселения Каневского района:

- ул. Толстого, 24 – Чиликин Сергей Викторович;

- ул. Просторная, 40 – Клименко Евгений Юрьевич;

- ул. Некрасова, 77 «А» – Белоус Владимир Петрович;

- ул. Резникова, 114 «А» – Святной Александр Николаевич;

- ул. Передерия, 120 – Козубенко Зинаида Ивановна;

4. Считать лучшим коммунальным двором Каневского сельского поселения Каневского района:

- ул. Азовская, 75, старшая дома Гринь Любовь Андреевна.

5. Считать самыми благоустроенными территориями объектов образования Каневского сельского поселения Каневского района:

- МБОУ СОШ № 3, директор- Приймак Игорь Николаевич;
- МБДОУ детский сад № 1, заведующая- Фетисова Елена Алексеевна
6. Считать самой благоустроенной территорией объекта здравоохранения Каневского сельского поселения Каневского района:

- кардиологическое отделение Каневской ЦРБ, заведующая Жукова Анжела Михайловна.
7. Считать самой благоустроенной территорией объекта культуры Каневского сельского поселения Каневского района:

- парк имени 30-летия Победы, директор- Луценко Иван Александрович
8. Считать лучшим органом территориального общественного самоуправления Каневского сельского поселения Каневского района:

- орган ТОС № 6, руководитель- Буц Татьяна Анатольевна.
10. Считать лучшими клумбами придворовой территории Каневского сельского поселения Каневского района:

- ул. Хлеборобная, 114 – Горбачева Лариса Евгеньевна;

- ул. Некрасова, 77 «А» – Белоус Любовь Ивановна;

- ул. Черноморская, 162 – Буц Наталья Лукинична;

11. Считать гражданами, внесшими наиболее значительный вклад в развитие Каневского сельского поселения Каневского района:

- Андреенко Елену Алексеевну;
- Джумайло Владимира Анатольевича;

- Дорошенко Наталью Григорьевну;

- Егорова Юрия Ивановича;

- Жук Анатолия Васильевича;

- Карпенко Андрея Григорьевича;

- Кожухова Владимира Николаевича;

- Колесник Петра Ивановича;

- Струкова Олега Николаевича;

- Томберг Владимира Вальтеровича;

- Христюк Игоря Анатольевича;

- Христюк Татьяну Викторовну;

- Штепа Олега Анатольевича

Председатель комиссии            ______________________
В.В.Жуковский
                                                                                                              подпись

Секретарь комиссии                  ______________________
С.Ю.Осипов

            подпись